
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uvolňovací sprej se sulfidem molybdeničitým 
 

 

 

 

 

 

 Uvolňovací sprej s vysokou penetrační schopností 

 Proniká do hloubky a rozpouští rez, korodující sloučeniny, mastnoty a nečistoty. 

 Přítomnost sulfidu molybdeničitého usnadňuje a zvýrazňuje uvolňovací schopnost přípravku. Zabraňuje 
vzniku nových oxidačních procesů a zanechává ochranný a mazací film. 

 Uvolňuje matice, stavěcí šrouby, pohyblivé mechanické spoje, a lze jej použít k ošetření závitových spojů 
před zašroubováním. Vhodný k mazání čepů kol, zámků apod. 
Nepostradatelná pomůcka pro každou dílnu zabývající se údržbou průmyslových zařízení, dopravních 
prostředků, v loděnicích, staveništích, ve stavebních firmách a autoopravnách. 

 Neobsahuje látky poškozující ozónovou vrstvu. 

 

 

 

 

 

 

Vlastnosti Metoda Jednotka Typický 

Vzhled - - aerosol 

Barva - - černá 

Hustota při 20°C A.I.A. 43 010 kg/m3 670 

 

 

 

 

 

 

 

 Před použitím protřepejte. Naneste postřikem na ošetřované plochy, a v případě nutnosti použijte vhodný 
rozprašovač s trubičkou. 

 

Eni LS 130 Spray 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA 

CHARAKTERISTIKY 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 Eni Austria GmbH, o.z. Praha datum  07/05/2020 

oilproducts.eni.com Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 kód  5521 

 oleje.cz@eni.com stránka 1 


